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Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında Valencia Politeknik Üniversitesi'nden 

(İspanya) Maria Ester Garcia TORRALBA ve Maria Pilar Ramirez MARTİNEZ, 5 Ekim 

2022 tarihinde Dekanlık Yönetimimizi ziyaret ettiler.  

 

Dekanlık Yönetimimiz, 18 Ekim 2022 tarihinde Edebiyat Fakültesi Dekanlık 

Yönetimine iadeyi ziyarette bulundular.  

 

Fakültemizde Eylül ve Ekim aylarında yeni kadrolarına atanan öğretim 

üyelerimiz, 24 Ekim 2022 tarihinde Dekanlık Yönetimimizle birlikte Rektörümüz 

Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK’a nezaket ziyaretinde bulundular.  

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Arş. Gör. Dr. Esin DERİ, Üniversitemiz 

Üst Yönetimi ve bazı temsilcilerinin katılımıyla 10 Ekim 2022 tarihinde 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kongre ve Kültür Merkezi Beştepe-Ankara’da 

düzenlenen “2022-2023 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni”ne Fakültemizi 

temsilen katıldı.  

 

 

 

 Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Necdet BUDAK, 12 Ekim 2022 tarihinde 

Fakültemiz Menemen Araştırma- 

Uygulama ve Üretim Çiftliğimizi ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu. Dekanlık 

Yönetimimizin de eşlik ettiği ziyaret 

kapsamında tarımsal ve hayvansal 

üretimin sürdüğü işletmelerimiz ile ilgili 

geleceğe yönelik projeler hakkında 

öğretim üyelerimiz ve çalışanlarımızla 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Rektör Yardımcımız Sayın Prof. 

Dr. Hakan ATILGAN’ın katılımıyla 10-12 

Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 

 YERLİ ve YABANCI HEYET ZİYARETİ 
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EGE-VİDO toplantılarında Fakültemiz 

bölümlerinin “İzleme Değerlendirme 

Kriterleri ve Araştırma Üniversitesi 

Göstergeleri” Dekanlık Yönetimimiz, 

EGE-VİDO ofisi çalışanları, akademik 

personelimizin katılımları ve Bölüm 

Başkanlarımızın sunumlarıyla birlikte 

değerlendirildi. 

 Fakültemizin 67 yıllık tarihinde 

ilk kez Tarım ve Peyzaj Bilim 

disiplininde yer alan önemli kamu, STK 

ve özel sektör paydaş temsilcilerinin 

yer aldığı "Danışma Kurulu" toplantısı 6 

Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Toplantıda kurul üyelerinin önerileri 

değerlendirilerek, Kasım ayında 

yapılacak bir sonraki toplantı için 

gündem belirlendi.  

 Dekanlık Yönetimimiz 6 Ekim 

2022 tarihinde Tarla Bitkileri Bölümü 

Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda 

Ebiltem-TTO Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

Sıdıka EKREN’i ziyaret ederek, atandığı 

yeni görevinde başarılar diledi. Ayrıca 

ziyaret kapsamında Fakültemiz ve 

EBİLTEM-TTO arasında yapılabilecek 

işbirlikleri ve eğitimler ile ilgili 

planlamalar değerlendirildi. 

 Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL 

ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. 

Hakan BAYRAKTAR, 15 Ekim 2022 

tarihinde Azerbaycan Cumhuriyeti 

Başkonsolosluğu ve Üniversitemiz    

Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 

tarafından düzenlenen "Büyük Zafere 

Giden Yol" isimli Karabağ savaşının  

kutlu zaferinin 44 günlük sürecinin 

değerlendirildiği panele katıldılar.  

Azerbaycan Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosu Sayın Nermine 

MUSTAFAYEVA, Azerbaycan Büyükelçisi 

Sayın Naciye Gökçen KAYA, Dünya 

Azerbaycanlılar Kongresi Başkanı    

Sayın Asif KURBAN ve Türk Dünyası 

Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Sayın Nadim MACİT ile bir araya 

geldikleri panelde "iki devlet bir millet" 

birliği, Türkiye - Azerbaycan kardeşliği 

güçlü bir şekilde dile getirildi. 

 Dekanımız Prof. Dr. Banu 

YÜCEL, İzmir Tarım İl Müdürlüğü 

tarafından hayata geçirilen “İzmir'in 

İpekböcekleri” projesi kapsamında 34 

üretici kadına teslim edilecek üretim 

materyalleri için  13 Ekim 2022 

tarihinde düzenlenen törene katıldı. 

 Dekanlığımız ve EBİLTEM-TTO 

işbirliğinde 14 Ekim 2022 tarihinde 

Yüksek Öğretim Kurulu Üniversite 

İzleme ve Değerlendirme ve Araştırma 

Üniversitesi Performans Kriterleri 

çerçevesinde Fakültemizin patent ve 

faydalı model başvurularını artırmak, 

bilimsel çalışma performanslarını daha 

görünür kılmak için akademik personel 

ve lisansüstü öğrencilerimize yönelik 
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“Patent ve Faydalı Model Bilgilendirme 

Toplantısı” gerçekleştirildi. 

 Dekanımız ve EÜ EBİLTEM-TTO 

Müdür V. Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

EBİLTEM bünyesindeki Tanıtım-Halkla 

İlişkiler, Sanayi İlişkileri, Fikri Mülkiyet 

Hakları ve Lisanslama, Girişimcilik, İş 

Geliştirme ve Şirketleşme Birimleri 

uzmanları ile 19 Ekim 2022 tarihinde 

bir araya gelerek, geleceğe yönelik 

faaliyet planlarının değerlendirildiği 

toplantılar düzenledi.  

 Dekanımız ve EÜ EBİLTEM-TTO 

Müdür V. Prof. Dr. Banu YÜCEL ile 

Dekan Yardımcımız ve EBİLTEM-TTO 

Müdür Yardımcımız Prof. Dr. Emre 

İLKER, 25 Ekim 2022 tarihinde 

düzenledikleri toplantıda EBİLTEM-TTO 

2023 faaliyet planlamaları için 

çalışmalarda bulundular.  

 Dekanımız ve EÜ EBİLTEM-TTO 

Müdür V. Prof. Dr. Banu YÜCEL, 25 

Ekim 2022 tarihinde TÜBİTAK BİDEB 

tarafından yürütülen 2209-A ve 2209-B 

programlarına yapılacak başvurular 

kapsamında Rektörümüz Sayın Prof. 

Dr. Necdet BUDAK hocamızın da 

katılımıyla düzenlenen çevrimiçi 

bilgilendirme toplantısına katıldı.  

 Dekanımız ve EÜ EBİLTEM-TTO 

Müdür V. Prof. Dr. Banu YÜCEL 

liderliğinde, EBİLTEM-TTO proje destek 

çalışmaları ve yeni dönemde 

Üniversitemiz ve dış paydaşlara 

sunulacak hizmetler ile ilgili 26 Ekim 

2022 tarihinde bir toplantı düzenlendi. 

 Dekanımız ve EÜ Ebiltem-TTO 

Müdür V. Prof. Dr. Banu YÜCEL, 26 

Ekim 2022 tarihinde Rektörümüz Sayın 

Prof. Dr. Necdet BUDAK başkanlığında 

ve YÖK İzleme ve Değerlendirme 

Verileri ile Araştırma Üniversitesi 

kriterleri kapsamında, " TÜBİTAK 

BİDEB Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı"na başvuru süreçlerinin  

hızlandırılması amacıyla düzenlenen 

çevrimiçi toplantıya katıldı. 

 Dekanlık Yönetimimiz, 26 Ekim 

2022 tarihinde Fakültemiz Bahçe 

Bitkileri, Tarımsal Yapılar ve Sulama, 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği, Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme, Tarla Bitkileri ve Bitki Koruma 

Bölümleri akademisyen ve idari 

personeliyle toplantılar gerçekleştirdiler. 

Toplantılarda her bolumun 2023 yılı 

akademik hedeflerini ve eylem planları 

değerlendirildi.    

  Dekanımız Prof. Dr. Banu 

YÜCEL, tarımsal üretimde bölgemizde 

önemli bir konuma sahip olan PAGMAT 

firması ekibi ile ortak işbirliği ve 

çalışmalar konusunda 27 Ekim 2022 

tarihinde düzenlenen bir toplantıda 

biraraya geldi. 
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 Buca İnci-Özer Tırnaklı Fen 

Lisesinden Coğrafya Öğretmeni Alev 

KAYMAKOĞLU ve öğrencileri 25 Ekim 

2022 tarihinde Dekanlık Yönetimimizi 

ziyaret ettiler. Yapılan görüşmede 

TÜBİTAK’ın lise öğrencilerine yönelik 

açtığı yarışmalar ve proje başvurularında 

Fakültemizle yapılabilecek ikili işbirlikleri 

değerlendirildi.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, Prof. Dr. Fatih 

ŞEN ve Doç. Dr. Burçak İŞÇİ, 3-7 Ekim 

2022 tarihlerinde T.C. Tarım ve Orman 

Bakanlığı, Manisa Valiliği ve TAGEM Arge 

ve İnovasyon işbirliğinde Manisa’da 

düzenlenen “10. Türkiye Bağcılık ve 

Teknolojileri Sempozyumu”na bildirili 

olarak katıldılar. 

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 24-28 Ekim 2022 

tarihlerinde “İklim Değişikliği Kaynaklı 

Çoklu Stres Koşullarına Akdeniz Sebze 

Türlerinin Adaptasyonu” başlıklı 

TÜBİTAK projesi kapsamında Fas’ta 

bulundu. 

 Bitki Koruma Bölümünden Arş. 

Gör. Dr. Sercan PAZARLAR, 10-15 Ekim 

2022 tarihlerinde Erasmus+ Ders 

Verme Hareketliliği kapsamında Sassari 

Universitesi (İtalya), Tarımsal Bilimler 

Departmanı ve Çölleşme Araştırma 

Merkezi'nde ders verdi. 

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Doç. Dr. Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 10 

Ekim 2022 tarihinde ABC Okulları 

tarafından Ankara’da düzenlenen 

etkinlikte “Nature Based Solutions” 

konulu konferans verdi.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Şerif HEPCAN ve Doç. Dr. 

Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 19-21 Ekim 

2022 tarihlerinde Eskişehir Teknik 

Üniversitesi’nde düzenlenen IDRC 2022 

“4. Uluslararası Afet ve Dirençlilik 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldılar.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Doç. Dr. İpek ALTUĞ TURAN, 10-11 

Ekim 2022 tarihlerinde Yaşar 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 

tarafından İzmir’de düzenlenen “İç 

Mekan Tasarımı” ile “İç Mekanda 

Çevresel Kontrol” derslerine yönelik “İç 

Mekanda Yeşilin Kullanımı” adlı atölye 

çalışmasına yürütücü olarak katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ ve 

Doç. Dr. İpek ALTUĞ TURAN, 27 Ekim 

2022 tarihinde İzmir Büyükşehir 

Belediyesi tarafından düzenlenen “100. 

Yıl Anıt Yapı Yarışması 1. Jüri 

Toplantısı”na üye olarak katıldılar.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden   

Arş. Gör. Dr. Vildan AKDENİZ ve Tarım 
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Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Bölümünden Arş. Gör. Yaşar Serhat 

SAYGILI, 7-9 Ekim 2022 tarihlerinde 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi, Türk Tarım 

Gıda Bilim ve Teknoloji Dergisi, Turkish 

Science and Technology Publishing 

işbirliğinde Kütahya’da düzenlenen “6th 

International Anatolian Agriculture, 

Food, Environment and Biology 

Congress”e bildirili olarak katıldılar.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 15 Ekim 2022 

tarihinde Karşıyaka Mavibahçe AVM’de 

düzenlenen “Gastronomi Festivali”ne 

konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Prof.  

Dr. C. KARAGÖZLÜ, 16-17 Ekim 2022 

tarihlerinde MCBÜ Tıp Fakültesi, MCBÜ 

Kadın Araştırmaları ve Uygulama 

Merkezi, MCBÜ Gıda Mühendisliği 

Bölümü, EÜ Ziraat Fakültesi Süt 

Teknolojisi Bölümü işbirliğinde 

Manisa’da düzenlenen “Çocuklar için 

güvenli gıda sempozyumu”na çağrılı 

bildirili olarak katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Fazilet N. ALAYUNT, Prof. Dr. Harun 

YALÇIN ve Doç. Dr. Arzu YAZGI, 19-20 

Ekim 2022 tarihleri arasında Akdeniz 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 

Antalya’da düzenlenen “MEYMEK 2022-

II. Meyve Yetiştiriciliğinde Mekanizasyon 

Çalıştayı"na katıldılar. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ tarafından, TÜBİTAK 

1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı 

kapsamında desteklenen "Süt Sığırcılığı 

İşletmelerindeki Gübre Yönetim 

Uygulamalarında Sera Gazı Emisyonu 

Mitigasyonunun ve Azot Dinamizminin 

Araştırılması” isimli araştırma projesi 

çerçevesinde 5 Ekim 2022 tarihinde 

Fakültemiz Prof. Dr. Fevzi ÖNDER 

Konferans Salonu’nda “Hayvansal Gübre 

Atıklarının Sürdürülebilir Yönetimi 

Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştaya, Tarımsal 

Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. 

Halil Baki ÜNAL ve Arş. Gör. Dr. Esin  

DERİ ile Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Ö. Lütfü ELMACI 

katıldılar.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Ali UL ve 

Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, 18 Ekim 2022 

tarihinde İzmir İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü, Uluslararası Tarımsal 

Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

ve Fakültemiz Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümü işbirliğinde Menemen’de 

gerçekleştirilen “Tarımsal Kuraklık ve 

Tasarruflu Su Kullanımı” paneline 
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sırasıyla moderatör ve konuşmacı olarak 

katıldılar. 

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Erhan AKKUZU, 

20 Ekim 2022 tarihinde İş Bankası 

tarafından İzmir’de düzenlenen “Su” 

temalı imece çalıştayına katıldı.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Esin DERİ, 19 

Ekim 2022 tarihinde Bydgoszcz Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi, Varşova Yaşam 

Bilimleri Üniversitesi, Krakow Tarım 

Üniversitesi, Nicolaus Copernicus 

Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi ve Poznan Yaşam Bilimleri 

Üniversitesi işbirliğinde Alanya’da 

(Antalya) düzenlenen uluslararası “İnsan 

Çevresinde Sürdürülebilir Kalkınma & 

Mevcut ve Gelecekteki Mücadeleler” 

kongresine bildirili  olarak katıldı.  

  Tarla Bitkileri Bölümünden  

Prof. Dr. Emine BAYRAM, 29 Eylül - 1 

Ekim 2022 tarihlerinde Recep Tayyip 

Erdoğan Üniversitesi tarafından Rize’de 

düzenlenen “11. Uluslararası Tarla 

Bitkileri Kongresi” ile “5. Uluslararası 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Kongresi”ne 

bilirili olarak katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

13 Ekim 2022 tarihinde İzmir Kalkınma 

Ajansı tarafından İzmir’de düzenlenen 

“İzmir Doğal Yapı Envanteri Sentez 

Çalıştayı”na bildirili olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

İbrahim KAYA, 11-12 Ekim 2022 

tarihlerinde “Laboratory of Animal 

Production, Biotechnologies and Health 

(PABIOS), University of Mohamed 

Cherif Messaadia, Souk-Ahras” 

(Cezayir)’de çevrimiçi olarak 

düzenlenen “1st International Seminar 

on Animal Health and Production: 

Livestock Diseases and Population 

Medicine in Dairy Cattle Farms” adlı 

seminere bildiri ile katıldı.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 

Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL, 14 Ekim 2022 tarihinde “EÜ EBİLTEM-TTO 

Müdür Vekili” olarak atandı.  

Kendilerini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Dekan Yardımcımız Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Özer Hakan BAYRAKTAR, 

12 Ekim 2022 tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Gülsüm ÖZTÜRK, 26 Ekim 2022 

tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Yaşar Tuncer KAVUT, 12 Ekim 2022 

tarihinde “Doçent” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK ESETLİLİ, 

12 Ekim 2022 tarihinde “Doçent” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Mahmut TEPECİK, 12 

Ekim 2022 tarihinde “Doçent” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Ali Rıza ONGUN, 12 

Ekim 2022 tarihinde “Doçent” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Yakut GEVREKÇİ, 26 Ekim 2022 tarihinde 

“Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

 
 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden  Zir. Müh. Gülin 

TÜRKÜSAY tarafından hazırlanan ve danışmanlığını  Doç. Dr. Arzu YAZGI’nın yaptığı 

“Bazı Tıbbi ve Aromatik Bitki Tohumlarının Mikro-Granül Aplikatör Kullanılarak 

Ekiminde Tohum Dağılım Düzgünlüğünün Optimizasyonu” adlı yüksek lisans tezi 10 

Ekim 2022 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

 
 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun R. UYSAL, Ekim ayı boyunca her 

Perşembe Kanal İzmir TV’de yayınlanan “Toprağın Teri” isimli programı hazırlayıp 

sundu. Ayrıca Prof. Dr. H. R. UYSAL’ın  Ekim ayı boyunca salı günleri Yenigün 

Gazetesi’nde köşe yazısı yayımlandı. 

 
 
 
 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Ege Üniversitesi “Cumhuriyet ve Atatürk Günleri” kapsamında Peyzaj 

Mimarlığı Bölümü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Atatürk konulu 

fotoğraf sergisi, 27 Ekim 2022 tarihinde Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. Hakan 

BAYRAKTAR,  Kurumsal İletişim ve Uluslararası İlişkiler (KİUİ) Koordinatörü Doç. 

Dr. Fulsen ÖZEN, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin katılımıyla 

gerçekleştirildi. Sergide, Ahmet GÜREL arşivinden alınan Hanri BENAZUS 

Koleksiyonu eserleri sunuldu.  

 

 
 
 

 

Süt Teknolojisi Bölümü tarafından “EÜ Cumhuriyet ve Atatürk Günleri 

kapsamında” düzenlenen “Bir Dünya Lideri Olarak Atatürk Hakkında Yazılanlar ve 

Söylenenler” konulu konferans, 27 Ekim 2022 tarihinde Üniversitemiz Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden Öğr. Gör. Belkız AYAZ 

ÇOBAN’ın sunumuyla Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi.  

 

 
 

 

Dekanlık Yönetimimiz 17 Ekim 2022 tarihinde idari birim personellerimizle 

ofislerinde yaptığı bireysel ziyaretlerde, iş yaşamına yönelik iyileştirme önerilerini ve 

görüşlerini istişare ederek değerlendirdi.  

 
 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Konferans 

Sergi 

Ziyaret 
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Bahçe Bitkileri Bölümü emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. İbrahim KISMALI, 

3 Ekim 2022 tarihinde  vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, KISMALI ailesine başsağlığı dileriz. 

 
 
 
 
 

Fakültemiz satış noktalarında süt ve süt ürünleri, propolis, yumurta, 

kurutulmuş domates, tarhana, zeytinyağı, çörekotu yağı, badem yağı, keten 

tohumu yağı, zeytin, marul ve balkabağı satışlarına devam edilmektedir. Kredi kartı 

ile ürün satışı yapılmaktadır. 

Doğal ve sağlıklı ürünlerimizle keyifli alışverişler dileriz.  

 
 
 
 

 

 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK, Dekanlık Yönetimimiz ve Bölüm 

Başkanının katılımıyla 14 Ekim 2022 tarihinde Fakültemiz Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerinin “Toprak Mekaniği” dersine 

konuk oldu. Ziyaret kapsamında Ülkemizin tarım sektörüne taze kan olacak olan 

öğrencilerimizle keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. 

 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK, Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

1. sınıf öğrencilerinin “Temel İstatistik” dersine konuk oldu. Ziyaret kapsamında 

öğrencilerimizle tüm bilimsel alanlarda uygulanabilen çok disiplinli bir bilim dalı olan 

İstatistik üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.  

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Başsağlığı 

Ürün Satışı 
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Dekanlık Yönetimimiz, 3 Ekim 2022 tarihinde Bitki Koruma Bölümü 3. sınıf, 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 1. ve 3. sınıf, Tarım Ekonomisi Bölümü 3. sınıf 

öğrencilerinin derslerine Bölüm Başkanları ile birlikte bir ziyaret gerçekleştirdiler. 

Üniversitemiz ve Fakültemiz öğrenci odaklı yönetim anlayışı çerçevesinde 

öğrencilerimizin her zaman yanında olduğumuz mesajı verildi. 

 

Dekanlık Yönetimimiz, tüm bölüm ve sınıf temsilcileriyle birlikte “öğrenci 

odaklı” yaklaşım ilkesiyle yeni eğitim-öğretim dönemini değerlendirmek için 4 Ekim 

ve 25 Ekim 2022 tarihlerindede Dekanlık Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya 

katıldılar.  

 

Rektörlüğümüz tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen “Ege’ye 

Hoşgeldin Şenliği”ne Dekanlık Yönetimimiz öğrencilerimizle birlikte katıldı.   

 

Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL “öğrenci odaklı” yaklaşım ilkesiyle 6 Ekim 

2022 tarihinde Tarla Bitkileri Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizle sohbet ederek, yeni 

öğretim dönemiyle ilgili görüş alışverişinde bulundu.  

 

Konak Tarım İlçe Müdürlüğü koordinasyonunda FAO ile İzmir Ticaret Borsası 

paydaşlığında ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi desteği ile yürütülen “Gönüllü 

Hasat Projesi” 9 Ekim 2022 tarihinde Balçova ilçesinde gerçekleştirilen altıncı hasat 

ile  tamamlandı.  

 

Öğrencilerimiz tarafından Fakültemize kazandırılan ve 2023 yılında İzmir'de 

gerçekleştirilecek olan Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi UTOK'13 için yapılan 

hazırlıkları Dekanlık Yönetimimiz ve kongre düzenleme kurulundaki öğrencilerimiz 

17 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda birlikte değerlendirdiler.  
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Üniversitemizin akademik paydaş olarak organizasyonunda yer aldığı 

“TEKNOFEST 2023 Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali” kapsamında düzenlenecek 

olan ödüllü teknoloji yarışmaları için fakültemiz öğrencilerine konuyla ilgili ayrıntılı 

bilgi vermek ve tarım bilim disipliniyle ilgili yarışmalara katılımı teşvik etmek için 

Dekanlık Yönetimimiz tarafından 20 Ekim 2022 tarihinde bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. Toplantıda 2021 yılında yapılan yarışmalarda finale kalan projeye sahip 

Fen Fakültesi İstatistik Bölümü öğrencisi Mert KARAÖMEROĞLU ve Araştırma Odaklı 

Öğrenci Merkezi (AROM) Ziraat Fakültesi Temsilcisi Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencisi 

Ali Kemal DEMİRCİ, TEKNOFEST ile ilgili olarak tecrübelerini aktardılar.  

 

Bitki Koruma Bölümü 13 Ekim 2022 tarihinde 1. sınıf öğrencileriyle tanışma 

çayı etkinliği gerçekleştirdi. 

 

2022 Erasmus Günleri kapsamında Bitki Koruma Bölümü 4. sınıf öğrencisi 

Mertcan TUNCA, Erasmus+ yararlanıcı hikayelerinde kendi tecrübesini 13 Ekim 2022 

tarihinde bölüm 1. ve 2. sınıf öğrencileriyle paylaştı. 

2022 Erasmus+ Günleri kapsamında Bitki Koruma Bölümü Yüksek Lisans 

öğrencisi Zir. Müh. Deniz YAŞAR, Erasmus+ yararlanıcı hikayelerinde kendi 

tecrübesini 14 Ekim 2022 tarihinde bölüm 3. ve 4. sınıf öğrencileriyle paylaştı. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 6 Ekim 2022 tarihinde, Fakültemiz KİUİ Koordinatörü 

Doç. Dr. Fulsen ÖZEN, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şube Başkanı Peyzaj 

Yük. Mim. Elvin SÖNMEZ GÜLER, öğretim üye ve elemanları ile öğrencilerin 

katılımıyla oryantasyon ve tanışma etkinliği gerçekleştirdi. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. Cengiz 

AKDENİZ moderatörlüğünde 26 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlikte 

“TÜBİTAK 2525- Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı ile İkili İşbirliği Programı ve 

Proje Çıktıları Hakkında” bölüm öğrencileriyle söyleşi gerçekleştirdi.  
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü, 1. sınıf  öğrencilerine yönelik olarak 

18 Ekim 2022 tarihinde “Oryantasyon Toplantısı” gerçekleştirdi.  

 

Zootekni Bölümü ve  Ege Zootekni Derneği işbirliğinde 18 Ekim 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen "Geleceğin Zooteknistleri Buluşması" etkinliği kapsamında  tüm 

bölüm öğrencileri, akademisyenler ve dernek yönetimi bir araya geldiler. 

 

Fakültemiz “Kariyer Söyleşileri” kapsamında aşağıda belirtilen sohbetler 

gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli misafirlerimize, öğretim üyelerimize ve 

öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Mustafa GÜMÜŞ moderatörlüğünde 27 

Ekim 2022 tarihinde düzenlenen “Mesleki Farkındalık” konulu etkinlik, Lifora Şirketi 

Genel Müdürü Onur KEÇECİOĞLU,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. M. Eşref İRGET 

moderatörlüğünde 17 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Ekoteknik Tarım 

Danışmanlık Ltd. Şti. Müdürü Zir. Yük. Müh. Hüseyin GÜLTEKİN,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ’nin moderatörlüğünde 20 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen “Sağlıklı 

Toprak Sağlıklı İnsan – Yediklerimizle Geleceğimizi Çiziyoruz” konulu etkinlik, Doç. 

Dr. Pınar YALÇIN BAHAT’ın katılımıyla gerçekleştirildi.   

 

Fakültemiz “Sınıfta Mezun Var” etkinlikleri kapsamında aşağıda belirtilen 

sohbetler gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli mezunlarımıza, öğretim 

üyelerimize ve öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Mustafa GÜMÜŞ’ün moderatörlüğünde 

11 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Ufuk Zirai İlaç Gübre ve Tarım, Kurucu 

ve Yönetim Kurulu Başkanı Zir. Müh. Ufuk CÜCÜ, 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Mustafa GÜMÜŞ’ün moderatörlüğünde 

13 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Uysal Tarım Genel Müdürü Ferhat 

UYSAL,   



 14 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI’nın 

moderatörlüğünde 14 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Omega Zirai İlaç 

Şirket Ortağı Övünç ELGİN, 

- Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. A. Sibel AKALIN’ın moderatörlüğünde 

10 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, NFC Gıda Kimya Teknik Satış Müdürü 

Zir. Müh. Tuncer TUNÇ,  

- Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Oktay YERLİKAYA’nın moderatörlüğünde 

19 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir Gıda 

Kontrol Laboratuvarı’ndan Zir. Müh. Şaban MERİÇ,  

- Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Oktay YERLİKAYA’nın 

moderatörlüğünde 26 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, SÜTAŞ Süt Ürünleri 

A.Ş. Üretim Mühendisi Zir. Müh. Aykut KÜPÇÜ,  

- Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun R. UYSAL’ın moderatörlüğünde 

28 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Mithracert Kontrol ve Sertifikasyon 

Ltd.Şti. Organik Tarım Kontrolörü Zir. Müh. Uğur YILMAZ,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU’nun 

moderatörlüğünde 19 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Mendos 

Tohumculuktan Zir. Yük. Müh. Cengiz AY,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ’nin moderatörlüğünde 20 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, İzmir 

Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nden Zir. Müh. Dr. Tülin PEKCAN,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL’ın 

moderatörlüğünde 24 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı, Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nden Zir. Müh. Dr. 

Nurdan TEZCAN ZİNCİRCİOĞLU,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ’nin moderatörlüğünde 27 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, HT 

Zirai Kimyevi Maddeler Gübre San. ve Tic. Anonim Şti.’nden Zir. Müh. Dr. Gökçe 

ERBUĞ’un katılımı ile gerçekleştirildi.  

 




